

نماینده مجلس در گفت‌وگو با سنا مطرح کرد؛

## توجه ویژه در بودجه ۱۴۰۲ از صنایع بورسی

رمضانعلی سنگدوینی گفت: در بودجه ۱۴۰۲ و همچنین برنامه توسعه هفتم به موضوع حمایت از صنایع مختلف کشور به ویژه صنایع بورسی باید بیش از پیش توجه شود. تحریم‌ها صنایع کشور را با چالش‌های زیادی همچون تامین مواد اولیه، تعمیر و نگهداری سیستم‌ها و تامین قطعات مورد نیاز مواجه کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، رمضانعلی سنگدوینی عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه افزایش تولید داخلی منجر به اشتغال می‌شود، به خبرنگار پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) گفت: تولید بسیار حائز اهمیت است چراکه رونق آن اشتغال و اقتصاد را تقویت می‌کند، از طرفی مسئله مهم دیگر توجه به دانش بنیان‌ها و تولید دانش بنیان است که می‌تواند به رفع بسیاری از مشکلات کمک کند. دبیر مجمع نمایندگان گلستان با بیان اینکه مقام معظم رهبری طی سال‌های اخیر در نامگذاری سال‌های مختلف به مسائل اقتصادی و تولید تاکید بسیار دارند، بیان کرد: صنایع اساسی در توسعه اقتصادی یک کشور نقش بسزایی دارند، این صنایع بر اشتغال، بودجه دولت، سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی و برنامه‌ریزی توسعه‌ای تاثیر مهمی دارند؛ بنابراین حمایت از صنایع منجر به رونق اقتصادی کشورها، ایجاد زمینه‌ای مناسب برای اشتغال پایدار، ایجاد رفاه در جامعه، و افزایش سطح علمی خواهد شد.

سنگدوینی در ادامه اظهار کرد: در بودجه ۱۴۰۲ و همچنین برنامه توسعه هفتم به موضوع حمایت از صنایع مختلف کشور به ویژه صنایع بورسی باید بیش از پیش توجه شود. تحریم‌ها صنایع کشور را با چالش‌های زیادی همچون تامین مواد اولیه، تعمیر و نگهداری سیستم‌ها و تامین قطعات مورد نیاز مواجه کرده است. بنابراین نیاز است با حمایت از صنایع در برنامه هفتم توسعه گامی برای توسعه و تامین مواد اولیه آنها برداشته شود. نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: حمایت همه جانبه از صنایع چه از لحاظ قیمتی، بازاریابی و مصرف در داخل کشور در راس تصمیم‌گیری سیاست‌گذاران قرار گیرد.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: به طور قطع، صنایع می‌توانند به واسطه ویژگی‌های منحصربه‌فردی که دارند از جمله اشتغالزایی، کاربردی بودن و انعطاف‌پذیری نقش مهمی در رسیدن به توسعه ایفا کنند.

وی گفت: اعتلای روزافزون کشور نه فقط در حوزه صنعت، بلکه در همه عرصه‌ها در گرو همکاری و حمایت متقابل صنایع بزرگ و کوچک است.

منبع: پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)